شماره مسلسل ۴۰۸۱ - سال شانزدهم چهارشنبه ۲۵ حوت ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱۶ مارچ ۲۰۲۲ میلادی

مسابقات بایسکل سواری در ولایت ننگرهار برگزار شد

این رقابت‌ها به همکاری ریاست تربیت بدنی و المپیک ننگرهار و فدراسیون ملی بایسکل سواری افغانستان به مناسبت بزرگداشت از گل نارنج برگزار شد.